

Pytania złożone przez Wykonawcę i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi

1. Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość podpisania umowy na 1 rok?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia okresu na jaki zamierza udzielić zamówienia.

2. Pytanie nr 2

Jakiej częstotliwości wizyt w siedzibie wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ile wizyt w siedzibie Zamawiającego będzie w danym miesiącu. Wizyty w siedzibie uzależnione są od ilości informacji do przetworzenia wpływających do tut. Inspektoratu w danym miesiącu. Dodatkowo przy ustalaniu wynagrodzenia należy uwzględnić wizyty w siedzibie Zamawiającego niezbędne z punktu widzenia Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu umowy.

3. Pytanie 3

Czy zapytanie dotyczy również sporządzenia dokumentacji akredytacyjnej?

Odpowiedź:

Przedmiot umowy dotyczy również przygotowania dokumentacji akredytacyjnej.

W związku ze złożonymi pytaniami w dniu, 01.11.2021 roku Zamawiający wydłuża termin składania ofert do godziny 15.00.

Z up. Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego
Inspektora Transportu Drogowego

Bogusław Roszak
Z-ca Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego
Inspektora Transportu Drogowego